1. Kompozicija, skirta panaudoti taikant rizikos sumažinimo būdą vieno arba daugiau iš miokardo infarkto, insulto, mirties nuo širdies ir kraujagyslių ligų, nestabilios krūtinės anginos, vainikinių arterijų revaskuliarizacijos procedūrų ir (arba) hospitalizavimo dėl nestabilios krūtinės anginos pacientui, pastoviai gydomam statinais ir sergančiam nustatyta širdies ir kraujagyslių liga, kur būdas apima kompozicijos, apimančios ikozapento etilą, įvedimą subjektui kasdien, kur subjektas yra stebimas dėl prieširdžių virpėjimo ir (arba) plazdėjimo simptomų.

2. Kompozicija, skirta panaudoti pagal 1 punktą, kur kompozicija apima maždaug 4 g ikozapento etilo.

3. Kompozicija, skirta panaudoti taikant rizikos sumažinimo būdą vieno arba daugiau iš miokardo infarkto, insulto, mirties nuo širdies ir kraujagyslių ligų, nestabilios krūtinės anginos, vainikinių arterijų revaskuliarizacijos procedūrų ir (arba) hospitalizavimo dėl nestabilios krūtinės a anginos pacientui, pastoviai gydomam statinais ir sergančiam nustatyta širdies ir kraujagyslių liga, kur būdas apima: (a) įvertinimą, ar subjektas turi arba anksčiau turėjo prieširdžių virpėjimo ir (arba) plazdėjimo simptomų; ir (b) įvedimą subjektui kompozicijos, apimančios maždaug 4 g ikozapento etilo kasdien.

4. Kompozicija, skirta panaudoti pagal bet kurį ankstesnį punktą, kur statinų terapija yra didelio, vidutinio arba mažo intensyvumo statinų terapija.

5. Kompozicija, skirta panaudoti pagal 4 punktą, kur žemo intensyvumo statinų terapija apima nuo 5 mg per dieną iki 10 mg per dieną simvastatino.

6. Kompozicija, skirta panaudoti pagal 4 punktą, kur vidutinio intensyvumo statinų terapija apima nuo 5 mg per dieną iki 10 mg per dieną rozuvastatino, nuo 10 mg per dieną iki 20 mg per dieną atorvastatino, nuo 20 mg per dieną iki 40 mg per dieną simvastatino arba nuo 10 mg per dieną iki 20 mg per dieną simvastatino ir nuo 5 mg per dieną iki 10 mg per dieną ezetimibo.

7. Kompozicija, skirta panaudoti pagal 4 punktą, kur didelio intensyvumo statinų terapija apima nuo 20 mg per dieną iki 40 mg per dieną rozuvastatino, nuo 40 mg per dieną iki 80 mg per dieną atorvastatino, 80 mg per dieną simvastatino arba nuo 40 mg per dieną iki maždaug 80 mg per dieną simvastatino plius nuo 5 mg per dieną iki 10 mg per dieną ezetimibo. 

